
PACHET PAPETARIE

I.D.: 42896071

Data publicarii	28.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 264,12 RON - 264,12 RON

Descriere: BIBLIORAFI PLASTIFIAT BUC 3 6,72 20,16 CUB HARTIE BUC 2 2,52 5,04 ROLLER 0,5 ALBASTRU/NEGRU/ROSU BUC 9 1,35 12,15 FOLIE PROTECTIE SET 1 8,4 8,4 DOSAR PLASTIC NOKI BUC 50 0,5 25 MINE ROTRING 0,5; 0,7 1MM SET 3 3,36 10,08 PLIC C5 SILICONIC BUC 500 0,17 85 PIX BUC 10 0,67 6,7 CALCULATOR milan BUC 1 67,23 67,23 TEXTMARKER GALBEN, ROZ, VERDE, PORTOCALIU BUC 4 2,94 11,76 ORDIN DEPLASARE BUC 5 2,52 12,6
